
 

 

Mikołów, dnia 03.07.2023 r. 

TP.7.2023.UM.MOSiR 

Nr postępowania: ID 769832 

 

Informacja o wyborze oferty 

   

dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  p.n.: Opracowanie 

dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej z niezbędnymi 

uzgodnieniami dla zadania pod nazwą: ,,Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Mikołowie – Kamionce wraz z dostosowaniem obiektu dla 

osób z niepełnosprawnościami oraz rozbudowy, nadbudowy i przebudowy 

segmentu parterowego szkoły.” 

  

           Działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że 

wybrano ofertę Wykonawcy:  

SEE. SP. Z O. O. 

ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 61-695 Poznań 

NIP 7773237073 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert. 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY CENA - pkt Ilość projektów 

- pkt 
RAZEM 

1. ARP Manecki Architekci Sp. z o.o. 

ul. Wielopole 18B, 31-072 

NIP 6762574406 

59 pkt 40 pkt 99 pkt 

2.   Instal Tech Marcin Marzec  

ul. Nowohucka 92a/5 

30-728 Kraków, NIP 8641826620 

ODRZUCONA  

w oparciu o art. 224 ust. 6, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8  

3. AiB Cudziło Karol 

ul. Obozowa 22 lok. 27 

 01-161 Warszawa, NIP 6010049666 

53,77 pkt 40 pkt 93,77 pkt 

4. Inform Sp. z o.o. 

ul. Legionów 78  

32 - 600 Oświęcim, NIP 5492460128 

ODRZUCONA  

w oparciu o art. 224 ust. 6, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

5. AMAYA ARCHITEKCI  

Bartosz Majewski 

ul. J. Baildona 24c/10 

40-115 Katowice, NIP 6462575643 

ODRZUCONA  

w oparciu o art. 224 ust. 6, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

6. Akint Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 143A 

02-952 Warszawa, NIP 9512387797 

ODRZUCONA  

w oparciu o art. 224 ust. 6, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 



 

7. Konsorcjum w składzie: 

1) LPW Engineering Sp. z o.o. – 

Lider konsorcjum(Pełnomocnik) 

2) Krzysztof Gaik BEGIE+ 

ARCHITEKCI arch. Krzysztof Gaik 

–  Partner konsorcjum 

1) ul. Żeliwna 38 40-599 Katowice 

2) ul. Stary Gościniec 1KS  

31-764 Kraków 

1) NIP 6343001338  

2) NIP 6751267913 

23,87 pkt 10 pkt 33,87 pkt 

8. Biuro usług Architektonicznych 

Profil 

 ul. Przyjemna 14 

41-506 Chorzów, NIP 6270016770 

ODRZUCONA  

a podstawie o art. 226 ust. 1 pkt 12 

9. SEE. SP. Z O. O. 

ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 

61-695 Poznań, NIP 7773237073 

60 pkt 40 pkt 
 

100 pkt 

10. K.A.S.P. STUDIO PROJEKTOWE 

Andrzej Kryske 

Na Podgórniku 2/73  

61-721 Poznań, NIP 6181894196 

ODRZUCONA  

w oparciu o art. 224 ust. 6, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

11. Rebelia Architekci Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Śl. 1/5 

43-190 Mikołów, NIP 6351859188 

48,27 pkt 40 pkt 
 

88,27 pkt 

12. GRZYBUD Paweł Grzybek 

ul. Tysiąclecia 10 F/120 

97-500 Radomsko, NIP 7722256818 

ODRZUCONA  

w oparciu o art. 224 ust. 6, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

13. SILESIA ARCHITEKCI MGR INŻ. 

ARCH. RADOMIR BORODZIUK 

ul. Rolna 43 C  

40-555 Katowice, NIP 222 053 17 69 

ODRZUCONA  

w oparciu o art. 224 ust. 6, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

14. Karol Bulanda 

 BULANDA Architekci 

Słopnice 859 

34-615 Słopnice, NIP 7372076061 

ODRZUCONA 

w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 1 

15. LA PROJEKT SP Z O.O 

ul. Pełczyńska 4 

50-950 Wrocław, NIP 8952178666 

ODRZUCONA 

w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 1 

 

 


		2023-07-13T08:58:55+0200
	Daniel Krzysztof Mlicki


		2023-07-13T10:40:26+0200
	Zbigniew Stanisław Konsek


		2023-07-13T13:37:23+0200
	Mateusz Witold Handel




